

SEKOLAH TINGGI ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK RAJA HAJI

Jln. Raja Haji Fisabilillah No.48 Telp. (0771) 4440306 Fax : (0771) 7335214 Website : https://stisipolrajahaji.ac.id T A N J U N G P I N A N G

EDARAN

Nomor: 397/A.1/19/2024

Dari : Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Raja Haji

Tanjungpinang.

Untuk : 1. Seluruh Dosen dan Pegawai STISIPOL Raja Haji Tanjungpinang.

2. Seluruh Mahasiswa/i STISIPOL Raja Haji Tanjungpinang.

Perihal : Libur Menyambut Bulan Suci Ramadhan 1445 H

Tanggal : 04 Maret 2024

Dengan hormat,

Diberitahukan kepada Dosen, Pegawai dan Mahasiswa/i Sekolah Tinggi Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Raja Haji, bahwa berdasarkan Penetapan Kalender Akademik Tahun Akademik 2023-2024 pelaksanaan kegaiatan Belajar Mengajar di tiadakan/libur Menyambut Bulan Suci Ramadhan 1445 H pada tanggal 09 s.d 11 Maret 2024, dan akan masuk kembali pada tanggal 12 Maret 2024.

Demikian disampaikan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.



KETUA.

KTOR NIDN 1005118101

